台 1 1060000.00 1060000.00 产地：中国 武汉

2 静电纺丝仪
云帆

TGDP330

云帆(天津)仪

器有限公司

具体的规格和说

明详见技术指标

响应佐证材料

台 1 550000.00 550000.00 产地：中国 天津

3
凝胶渗透

色谱

Waters

Arc HPLC

Walers

Corporation

具体的规格和说

明详见技术指标

响应佐证材料

台 1 886000.00 886000.00 产地： 新加坡

货物合计（人民币元） 大写：贰佰肆拾玖万陆仟元整 ¥：2496000.00 元

安装调试费 已包含在货物合计中 售后服务费 已包含在货物合计中

运输费（含保险） 已包含在货物合计中 技术培训费 已包含在货物合计中

税费 已包含在货物合计中 伴随费用等 已包含在货物合计中

总 计（人民币元） 大写：贰佰肆拾玖万陆仟元整 ¥：2496000.00 元

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 日 期： 2025 年 12 月 16 日